[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.10.2015    № 115
1
3

Об итогах конкурса «Лидер Отрадненского образования»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению итогов городского конкурса «Лидер Отрадненского образования» от 05 октября 2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями среди общеобразовательных учреждений, структурных подразделений дошкольного образования детей и учреждений дополнительного образования детей:

1.1. В номинации «Общеобразовательное учреждение» - государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа №2 (директор Юрковская О.А.).

1.2. В номинации «Структурное подразделение дошкольного образования детей» - структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №6 детский сад №14 (руководитель Нуждина Е.А.).

1.3. В номинации «Учреждение дополнительного образования» - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» (директор Старкова Г.Н.)

1.4. В номинации «Педагогический работник»:

-Шмонину Любовь Викторовну – руководителя структурного подразделения государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №10 «Образовательный центр «ЛИК» детский сад №16;

-Щербина Светлану Петровну – руководителя структурного подразделения государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области гимназии «Образовательный центр «Гармония» детский сад №12;

-Карпунину Татьяну Викторовну – учителя начальных классов государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной школы № 2;
-Музалевскую Татьяну Витальевну – учителя русского языка и литературы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области гимназия «Образовательный центр «Гармония»;
-Пиксину Светлану Сергеевну – учителя начальных классов государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №10 «Образовательный центр «ЛИК».
2. Наградить победителей конкурса «Лидер Отрадненского образования»:

2.1. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа №2 (директор Юрковская О.А.) дипломом лауреата и сертификатом на сумму 100,0 тыс.руб.
2.2. Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №6 детский сад №14 (руководитель Нуждина Е.А.) дипломом лауреата и сертификатом на сумму 75,0 тыс.руб.

2.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» (директор Старкова Г.Н.) дипломом лауреата и сертификатом на сумму 75,0 тыс.руб.
2.4. Педагогических работников дипломом лауреата и денежной премией. Премию выплатить в размере 10 тыс. руб. каждому.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа, руководителя Управления по социальной политике Хохлова И.А.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                     Н.М. Вишнякова

[image: image1.png]